МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » 11 20 23   № 5635

О признании утратившим

силу муниципального

правового акта

В соответствии со статьей 59 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении

отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

от 30.10.2023 № 5269 «О внесении изменения в постановление Администрации

города от 03.10.2023 № 4685 «Об утверждении перечня получателей субсидии

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на финансовое

обеспечение затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной

сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных

общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом

на получение муниципальной услуги в социальной сфере в муниципальном

образовании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, и объема предоставляемой субсидии на 2023 год и плановый

период 2024 – 2025 годов».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.10.2023.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города        А.Н. Томазова